
2019_28_E.ON_Bmo, Soběšice, kabelové vedení NN 5619074573
E.ON: 10400115877rt

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti
uzavřená dle ust. § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

ČI. 1. Smluvní strany.
1.1 Budoucí povinný:
Název:
Sídlo:
Zastoupený:
Podpisem smlouvy pověřen: Ing. Tomáš Pivec,

vedoucí Odboru investičního

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, Brno - město, 602 00 Brno
JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou

Magistrátu města Brna
44992785
CZ44992785

IČ:
DIČ:

(dále jen budoucí povinný)

a

1.2 Budoucí oprávněný
E.ON Distribuce, a.s.
se sídlem F.A.Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice
IČ : 28085400 DIČ : CZ28085400
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,
oddíl B, vložka 1772
zastoupená o:
zastoupena:

(dále jen budoucí oprávněný)

uzavírají dle ust. § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů tuto smlouvu o smlouvě budoucí tohoto znění (dále jen smlouva).

ČI. 2. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dohoda o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti
k pozemkům p. ě. 516, 515, 1308/1, 1204/1, 1199/207, 1205, 1206/1, 607, 1308/3, 633/1, 654,
673, 1308/2, 93, 572, 606, 84, 601/2, 598/3, 600/25, 603/2, 121, 736, 120, 130/3, 130/4, 136/7,
136/21 v k.ú. Soběšice (dále jen služebné pozemky) ve vlastnictví budoucího povinného
zapsaných na listu vlastnictví 10001 v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu
Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno - město.

Tato smlouva je uzavřena z důvodu umístění kabel NN, skříň NN, uzemnění,
telekomunikační síť (dále jen inženýrská síť) budované v rámci stavby nazvané „Soběšice,
Utěchovská, Na Kovárně, DSNN“. Vlastníkem inženýrské sítě se stane budoucí oprávněný.

Budoucí umístění inženýrské sítě je zakresleno na výkresu „Situace stavby nový stav“,
které tvoří přílohu a nedílnou součást této smlouvy.

2.1

pro

2.2

2.3

1



5619074573 
E.ON: 10400115872019 28 E.ON Bmo, Soběšice, kabelové vedení NN

ČI. 3. Závazky smluvních stran

Budoucí oprávněný je oprávněn umístit na služebných pozemcích inženýrskou síť a na 
;iužebnfp“^T vstupovat a vjíždět za účelem výstavby inženýrské sítě v souladu 
síuzeb p J podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických
se zákonem e. ^ ve znění pozdějšíeh předpisů (dále

3.1

odvětvích a o změn 
jen energetický zákon).

Budoucí oprávněný bude oprávněn mít na služebných pozemcích inženýrskou sít 
a na služebné pozemky vstupovat a vjíždět za účelem provozu, údržby a oprav inženýrské site 

po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu v souladu s energetickým zákonem^ Budoucí P°™"y 

bude povinen umožnit budoucímu oprávněnému výkon činnosti spojených s provozováním, 

údržbou a opravou inženýrské sítě.

3.2

Budoucí oprávněný bude povinen uvést služebné pozemky po ukončeni jakýchkoliv 
prací do pMeiZ™™; nebudeP-li to moilé a účelné, poskytnout, po dohodě s budoucm 

povinným, náhradu škody dle právních předpisů platných a účinných v době vzniku škody.

3.4 Budoucí povinný bude povinen trpět výkon práv budoucího oprávněného podle 

odst. 3.2.

3.3

3 S Budoucí povinný bude povinen užívat služebné pozemky způsobem neomezujícím 
a neohrožtúícím pZ”ováni inLnýrské sítě. Budoucí oprávněný bude povinen informova 

budoucího povimého o všech skutečnostech potřebných pro plném jeho povinnosti pod

předchozí věty.

Budoucí oprávněný právo služebnosti podle tohoto článku přijme a budoucí povinný se 

zaváže toto právo trpět.

Vvměra služebnosti bude určena podle rozsahu, vymezeném v geometrickém planu pro 
f" v"břemene (díle jen geometrický plán). Rozsah služebnost, bude 

min. 0,25 m od vnějšího líce stěny chrámčky na každou stranu.

Geometrický plán je povinen nechat zpracovat na svůj účet budoucí oprávněný.

Právo služebnosti bude zřízeno na dobu neurčitou.

3.10 Povinnost služebnosti bude přecházet s 

nabyvatele tohoto pozemku.

3.6

3.7
výmezem 
vyznačen v šířce výkopu -

3.8

3.9
vlastnictvím služebného pozemku na

ČI. 4. Cena za zřízení práva služebnosti

Budoucí oprávněný bude povinen zaplatit budoucímu povinnému cenu za zřízeni prava 
služebnosti ve výši určené podle Metodiky oceňování služebnosti k služebným pozemkům 

ve vlastnictví statutárního města Brna dotčených stavbami inženýrských síti.

4.1

unzemkv vkú Soběšice, p.č. 1199/207, 136/21 ve výši 10 Kč/m2 výměry 

21)00 Kč bez DPH. Cena za 1 m2 výměry služebnosti je bez DPH. K cene bude pnpoct

4.2 Pro

2



5619074573 
E.ON: 1040011587

2019_28_E.ON_Bmo, Soběšice, kabelové vedení NN

DPH dle obecně závazných právních předpisů platných a účinných ke dni podpisu smlouvy 

o zřízení služebnosti.

Budoucí oprávněný se zavazuje zaplatit budoucímu povinnému správní poplatek4.3
za podání návrhu na vklad práva služebnosti do katastru nemovitostí.

Budoucí oprávněný bude povinen splnit své peněžité povinnosti podle odst. 4.1 až 4.3 

této smlouvy dnem připsání těchto plnění na účet budoucího povinného nejpozději do 20 dnů 

od podpisu smlouvy o zřízení služebnosti. Podkladem pro zaplacení ceny za zřízení práva 
služebnosti a správního poplatku za podání návrhu na vklad práva služebnosti do katastru 

nemovitostí bude daňový doklad dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, vystavený pro tyto účely budoucím povinným.

4.4

ČI. 5. Ustanovení zvláštní

Budoucí oprávněný je povinen nejpozději do 8 měsíců ode dne vydání kolaudačního 

rozhodnutí/souhlasu nebo do 8 měsíců ode dne oznámení o užívání stavby inženýrské sítě 

předložit kopii kolaudačního rozhodnutí/souhlasu nebo oznámení o užívání stavby budoucímu 
povinnému. Nebude-li oznámení o užívání stavby vyžadováno příslušným stavebním úřadem, 
je budoucí oprávněný povinen písemně oznámit budoucímu povinnému umístění inženýrské 

sítě na služebných pozemcích do 8 měsíců od tohoto umístění. Budoucí oprávněný je dále 
povinen v této lhůtě předložit 4ks geometrického plánu, lx v digitální formě ve formátu DGN 

v souřadnicovém systému S-JTSK, výměru služebnosti na každém ze služebných pozemků 
samostatně a odsouhlasení geometrického plánu Evidenčním oddělením Majetkového odboru 

Magistrátu města Brna. Řádné a včasné nesplnění těchto povinností budoucím oprávněným 

nemá za následek zánik vzájemných závazků z této budoucí smlouvy

Smlouvu o zřízení služebnosti se smluvní strany zavazují uzavřít do 3 měsíců ode dne 

předložení podkladů dle čl. 5 odst. 5.1.

5.1

5.2

Čl. 6. Práva a povinnosti stran při provozu zařízení

6.1 Budoucí oprávněný bude povinen při výkonu svých práv vyplývajících z této smlouvy 

co nejvíce šetřit práva budoucího povinného.

6.2 Budoucí oprávněný bude povinen dbát o bezpečnost provozu inženýrské sítě.

6.3 Budoucí oprávněný bude povinen inženýrskou síť provozovat.

6.4 Provozováním se pro účely této smlouvy rozumí užívaní inženýrské sítě k výkonu 

hlavní hospodářské činnosti budoucího oprávněného jako zejména - distribuce elektrické 

energie.

Budoucí oprávněný bude povinen informovat budoucího povinného o odstranění 
inženýrské sítě z dotčených služebných pozemků bez zbytečného odkladu, nejpozději však 

do 30 dnů od odstranění inženýrské sítě a na výzvu budoucího povinného uzavřít smlouvu 
o zániku práva služebnosti k tomu ze služebných pozemků, na jehož povrchu nebo pod jehož 

povrchem byla takováto inženýrská síť umístěna. Budoucí oprávněný bude povinen splnit 
povinnost podle předchozí Věty do 30 dnů ode dne doručení výzvy budoucího povinného 
budoucímu oprávněnému. Uzavření smlouvy podle tohoto odstavce nemá vliv na výši úplaty 

za zřízení práva služebnosti. Toto platí obdobně také pro jakoukoliv změnu poměrů, která by 

mohla odůvodnit změnu, omezení nebo zánik práva služebnosti.

6.5

3



5619074573 
E.ON: 1040011587

2019 28 E.ONBmo, Soběšice, kabelové vedení NN

ČI. 7. Následky porušení povinnosti
7.1 Budoucí oprávněný, který bude v prodlení se splacením peněžitého dluhu, bude 

povinen zaplatit budoucímu povinnému úroky z prodlení ve výši stanovené obecně závaznými

právními předpisy.

ČI. 8. Katastrální řízení

Budoucí povinný podá návrh na vklad práva služebnosti do katastru nemovitostí 

po splnění závazku k zaplacení úplaty budoucím oprávněným.
8.1

u Budoucí oprávněný se zaváže poskytnout budoucímu povinnému všechnu potřebnou 

součinnost v souvislosti s podáním návrhu na vklad práva služebnosti do katastru nemovitosti.

Budoucí oprávněný zmocní budoucího povinného k podání návrhu na vklad prava 
služebnosti do katastru nemovitostí, jeho zpětvzetí nebo zúžení a všem dalším úkonům 

se tohoto katastrálního řízení. Budoucí povinný zmocnění podle předchozí vety

8.2

8.3

týkajícím
přijme.

ČI. 9. Společná a závěrečná ustanovení
, Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek 

neplatnost nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilí, 
aby dotčená ustanovení nahradily ustanoveními platnými a vynutitelnými, která svým smyslem 

a účelem v nejvyšší možné míře odpovídají ustanovením dotčeným.

9 2 Poruší-li budoucí oprávněný některou povinnost vyplývající z odst 5.1 této smlouvy 
o budoucí smlouvě, je povinen zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč. 
Povinnost zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu nebude vylučovat právo ventele na 

náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje.

9.3 Závazky z této smlouvy zanikají dnem pozbytí platnosti územního souhlasu 
s umístěním stavby inženýrské sítě na některém ze služebných pozemků v rozsahu pozbytí 
platnosti územního souhlasu. Závazky z této smlouvy také zanikají právní mocí rozhodnuti, 
kterým bylo pravomocně nařízeno odstranění stavby některé inženýrské sítě, a to v rozsahu

tohoto rozhodnutí.
9.4 Budoucí oprávněný je povinen informovat budoucího povinného o skutečnostech 

vedoucích k zániku závazků z této smlouvy do 60 dnů ode dne vzniku této skutečnosti.

9 5 Zaniknou-li závazky z této smlouvy, bude budoucí oprávněný povinen odstranit z toho 

ze služebných pozemků, j ehož se zánik závazku týká, stavbu nebo výsledky dosavadní stavební 
činnosti směřující k zhotovení stavby té inženýrské sítě, jež na tomto pozemku byla nebo mela 

být podle zaniklého závazku umístěna. Budoucí oprávněný bude současně povinen uvést 
služebné pozemky, jichž se týká povinnost podle předchozí věty, do původního stavu.

Smlouvu lze měnit dohodou smluvních stran v písemné formě.

Smlouvaje vyhotovena v pěti stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu.

Budoucí povinný obdrží tři stejnopisy, budoucí oprávněný dva stejnopisy.

Smlouvaje uzavřena dnem podpisu smluvních stran a tímto dnem nabývá platnosti.

Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona 5. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů.

9.1

9.6

9.7

9.8

9.9

9.10



2019_28_E.ON Brno, Soběšice, kabelové vedení NN 5619074573
E.ON: 1040011587

9.11 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

9.12 Strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv budoucí
povinný.

9.13
jeho obchodního tajemství.

9.14 Budoucí oprávněný prohlašuje, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou informacemi
požívajícími ochrany důvěrnosti jeho majetkových poměrů.

9.15 Budoucí oprávněný jako účastník smluvního vztahu dle této smlouvy tímto potvrzuje,
že byl v okamžiku získání osobních údajů statutárním městem Brnem seznámen s informacemi
o zpracování osobních údajů pro účely splnění práv a povinností dle této smlouvy. Bližší
informace o zpracování osobních údajů poskytuje statutární město Brno na svých
internetových stránkách www.bmo.cz/gdpr/.

9.16 Dle obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
a o zrušení směrnice 95/46/ES, a souvisejících právních předpisů, v rámci infomační povinnosti
o zpracování osobních údajů budoucí povinný informuje, že na stránce www.bmo.cz/GDPRje
zveřejněna informace o nakládání s osobními údaji.

9.17 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumějí, smlouva
nebyla uzavřena v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s výše
uvedeným textem připojují své podpisy.

Budoucí oprávněný prohlašuje, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem

Doložka
dle ust. § 41, odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů
Podmínky této smlouvy byly schváleny Radou města Brna na R6/137. schůzi konané

dne 30.4.2014, na R7/013. schůzi konané dne 10.3.2015, na R7/076. schůzi konané
dne 30.8.2016, na R7/118. schůzi konané dne 30.5.2017 a na R7/133. schůzi konané
dne 19.9.2017.

- 2 -03- vrn 1 1 02, 2020V Brně dne V Brně dne
a budoucího oprávněného

Ing. Tomáš Pivec
vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Brna

?0975
i



LEGENDA EL. ROZVODŮ E.ON:

v,
Rozpojovací skříň - nova
PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍŇ SS100/200/300 - NOVÁ
kab. spojka NN - NOVA

UZEMNĚNÍ - NOVÉ

PODPĚRNÝ BOD NN - NOVÝ

KABELOVÉ VEDENI NN - STÁVAJlCl

kabelové vedení nn - nové
sdělovací trasa E.ON - NOVÉ (souběh s NN) - pouze chránička

UZEMNĚNI - STÁVAJlCl

přípojková skříň - stávajIcI

ROZPOJOVACÍ SKŘÍŇ - STÁVAJlCl

(■)SS200 /NKW '6
EZ

•»>/

/ // 9
/ yn i6.“fsiQev 5//

oH '■*0.

Př/kOP y *7 -+
KZ)

<3?

J ©$ PODPĚRNÝ BOD NN - STÁVAJÍCÍ
SS100 /NV

LEGENDA EL. ROZVODŮ:£Co < ODVOD HDV K ER- NOVÝ

ODVOD HDV K ER- stávající

X
X yr;& 5T <0<3?

£ CV
TT výměna SR

NOVÁČSD822

/ Z/
výměna stáv.PÍ/ /<39 8*

<%• 8/

ě
/SS100 /NV

J /
/! i

f>A. *e *fu SS100 /NVGř6°3^ /
SSTGQ/NV

*
/

III
lil POZNÁMKA:'<5

( Stávající skříi

II, NAPĚŤOVÁ SOUSTAVA NN :

OCHRANA PŘED ÚRAZEM EL. PROUDEM V DS NN - DLE PNE 33 0000-1/6

- ZÁKLADNÍ OCHRANA - ŽIVÝCH ČÁSTÍ :

3PEN AC, 50Hz, 400/230 WTN-C

n POLOHOU, PŘEPÁŽKAMI NEBO KRYTY, IZOLACÍ

- DLE ČL. 3.2.2.1, 3.2.2.3, 3.2.2.4

IZOLACI, AUTOMATICKÝM ODPOJENÍM OD ZDROJE

-DLE ČL. 3.3.2.1, 3.3.2.5

STANOVUJE PNE 33 0000-2/5, TAB. Č.6 A Č.7

VIZ. PROTOKOL O URČENÍ VNĚJŠÍCH VLIVŮ

r
- OCHRANA PŘI PORUŠE - NEŽIVÝCH ČÁSTÍ v*

VNĚJŠÍ VLIVY

PROSTOR

OCHRANNÁ PÁSMA EL. ZAŘÍZENÍ - DLE ZÁK. 458/2000 SB (*), PLATNÁ OD 1.1.2001

6°0,
*8/600 Ss*oo,f8''S

Ks7 9^ /
$ 1M PO OBOU STRANÁCH KABELU/ -KABELU 1kV

- SDĚLOVACÍ VEDENI PROVOZOVATELE DS

- VENKOVNÍ VEDENI NN 1KV
■ PRD ZAŘÍZENI VYBUDOVANÁ DO R2090 PALTl VZDÁLENOSTI A PODMÍNKY OCHRANY DLE ZAK. 22211994

PRO ZAŘÍZENI VYBUDOVANÁ DO R.1994 PALTÍ VZDÁLENOSTI A PODMÍNKY OCHRANY DLE ZÁK. 79/1957

& 1M PO OBOU STRANÁCH KABELU

NENÍ V ZÁKONĚ DEFINOVÁNO
\

&

60/s,
CELÁ KABELOVÁ TRASA BUDE V PŘÍPADĚ POTŘEBY ( KŘÍŽENÍ INŽ. SÍTÍ či POJEZDOVÁ PLOCHA) VEDENA PŘÍSLUŠNÝCH OCHRANNÝCH ROURÁCH)
KŘÍŽENI KOMUNIKACÍ BUDE PROVEDENO PREKOPY

IIPQ7nRNFNÍ-

• INŽENÝRSKÉ SÍTĚ JSOU ZAKRAESLENY ORIENTAČNĚ A BYLY ZlSKÁNY OD MAJITELŮ(SPRÁVCÚ) SÍTÍ . ,oDdáwz-i'it cW
• VŠECHNY STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SlTĚ MUSÍ BÝT PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY VYTÝČENY, DLE POŽADAVKU MAJITtLU (SPRÁVOU) si 11

• SCHÉMATICKÉ ZNAČKY PRVKŮ NN JSOU KVŮLI PŘEHLEDNOSTI ZVĚTŠENY, NEODPOVÍDAJÍ MĚŘÍTKU

rej

?a6°č.<?

SS3í

éř 3by

J<7 r°i-1s

MÍSTO STAVBY: SOBĚŠICE KRAJ: JIHOMORAVSKÝ£o >7

*00.
INVESTOR, STAVEBNÍK: E.ON DISTRIBUCE A.S., F.A. GERSTNERA 2151/6, Č. BUDĚJOVICE<8

STAVBA: ČÍSLO STAVBY: 1040011587

SOBĚŠICE, ÚTĚCHOVSKÁ, NA KOVÁRNĚ, DSNN?4í4 75-2018ZAKÁZKOVĚ ČÍSLO ELING:

n7 ARCHIVNÍ ČÍSLO:OBJEKT:stávající SR\ \
Mjde k úpravě zapúojeni
doplnění redukce R220 viz ^stiéma

6o°'e
KABELOVÉ VEDENÍ NN DATUM: 06/2018

?°0.'■SO FORMÁT: 2 x A4

'<7 '-7/
OBSAH VÝKRESU: STUPEŇ PD: DPS

SITUACE STAVBY - NOVÝ STAV 1:500 ČÍSLO VÝKRESU: D2.4MĚŘÍTKO:



t*
POZNÁMKA:

\
NAPĚŤOVÁ SOUSTAVA NN :

OCHRANA PŘED ÚRAZEM EL. PROUDEM V DS NN - DLE PNE 33 0000-1/5

- ZÁKLADNÍ OCHRANA - ŽIVÝCH ČÁSTI :

3PEN AC, 50Hz, 400/230 V/TN-C

POLOHOU, PŘEPÁŽKAMI NEBO KRYTY, IŽcíh
- DLE ČL. 3.2.2.1,3.2.2.S, 3.2.2.4 ' České Budějovice 7

IZOLACI, AUTOMATICKÝM ODPOJENÍM á?ětffib£seké Ďudějtw.c* "
-DLE ČL. 3.3.2.1,3.3.2.5

E.or

5

1
\3 - OCHRANA PŘI PORUŠE - NEŽIVÝCH ČÁSTI- <-»4

o»

VNĚJŠÍ VLIVY STANOVUJE PNE 33 0000-2/5, TAB. Č.6 A Č.7
VIZ. PROTOKOL O URČENI VNĚJŠÍCH VLIVŮPROSTOR

OCHRANNÁ PÁSMA EL. ZAŘÍZENÍ - DLE ZÁK, 458/2000 SB (*), PLATNÁ OD 1.1.2001

1M PO OBOU STRANÁCH KABELU
1M PO OBOU STRANÁCH KABELU
NENl V ZÁKONĚ DEFINOVÁNO

% - KABELU 1kV
- SDĚLOVACÍ VEDENI PROVOZOVATELE DS

- VENKOVNÍ VEDENÍ NN 1KV
• PRO ZAŘÍZENI VYBUDOVANÁ DO R.2000 PALTÍ VZDÁLENOSTI A POOMlNKY OCHRANY DLE ZÁK. 222/1BM
PROZAŘÍZENÍ VYBUDOVANÁDO R.1994 PALTÍ VZDÁLENOSTI A PODMÍNKY OCHRANY DLE ZÁK. 78/1957

LEGENDA EL. ROZVODŮ E.ON:

ROZPOJOVACÍ SKŘÍŇ - NOVÁ
PŘÍPOJKOVÁ SKŘfŇ SS100/200/300 - NOVÁ
KAB. SPOJKA NN - NOVÁ
UZEMNĚNI - NOVÉ

PODPĚRNÝ BOD NN - NOVÝ

KABELOVÉ VEDENI NN - STÁVAJlCl

KABELOVÉ VEDENI NN - NOVÉ
sdělovací trasa E.ON - NOVÉ (souběh s NN) - pouze chránička
UZEMNĚNI - STÁVAJlCl
PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍŇ - STÁVAJlCl

ROZPOJOVACÍ SKŘÍŇ - STÁVAJlCl

OB
52

—A

* -+•
0

%
TO

-ii-
KZI

%$ (Ml
3
$ PODPĚRNÝ BOD NN - STÁVAJlCl0

LEGENDA EL. ROZVODŮ:
ODVOD HDV K ER- NOVÝ
ODVOD HDV K ER- stávající%

%
%

%

%

Z*!28/±
% Z.

\
%

tnir 131/22
&131/Z'

131/2° \
KR^Í^KOM°U^K\áSBAUDEDpEROVED^ (KŘ,ŽENl INŽ' S[Tl či POJEZDOvA PLOCHA) VEDENA PŘÍSLUŠNÝCH OCHRANNÝCH ROURÁCH/ŽLABECH)%V*

131/19(31/18 Ti
I3I/IŤ|3I/'6 Ti1131/15 % • INŽENÝRSKÉ SÍTĚ JSOU ZAKRAESLENY ORIENTAČNĚ A BYLY ZÍSKÁNY OD MAJITELŮ(SPRÁVCÚ) SlTl

• VŠECHNY STÁVAJlCl INŽENÝRSKÉ SlTĚ MUSl BÝT PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY VYTÝČENY, DLE POŽADAVKŮ MAJITELŮ (SPRÁVCŮ) SÍTI
• SCHÉMATICKÉ ZNAČKY PRVKŮ NN JSOU KVŮLI PŘEHLEDNOSTI ZVĚTŠENY, NEODPOVÍDAJÍ MĚŘÍTKU

,36/23
%

|46/5 %TO

|46/£*
,46/ji *

|46/'3

Ti I46Ž5
|46/|i F1 -I Ttl 5. KRAJ: JIHOMORAVSKÝMÍSTO STAVBY: SOBĚŠICE

,46^°
2?/4 INVESTOR, STAVEBNÍK: E.ON DISTRIBUCE A.S., F.A. GERSTNERA 2151/6, Č. BUDĚJOVICE,46/'

STAVBA:
S/IP* V ČÍSLO STAVBY: 1040011587&

X

SOBĚŠICE, ÚTĚCHOVSKÁ, NA KOVÁRNĚ, DSNNg/T 75-2018ZAKÁZKOVĚ ČÍSLO ELING:\
\ OBJEKT:

ARCHIVNÍ ČÍSLO:

KABELOVÉ VEDENÍ NN DATUM: 06/2018

% /
FORMÁT:1

TŽ>

5xA4í% $ OBSAH VÝKRESU:
% STUPEŇ PD:% DPS

SITUACE STAVBY - NOVÝ STAV'a 1:500 ČÍSLO VÝKRESU: D2.3MĚŘÍTKO:J'a



f. roto

■a
ToCB^

§* 5To
U

-4

%

>4

%
%

Tď•A■A Cd -4
-4

\ % ?0TO
TO

-4

%

I
I

-4

•6fO

%I •A %■A §vĎ

$
>4

% o
S•a x-4

<& f\>

O
-4

% V*

758/4 cd

758/5

-4

I *
přechod překopemj %

%
O*

758//

"Ti! %
/v/-

Jj ' '50

% sďěToVg-c; ;
%

% A'á
%% O'

o*

%-=.
128/4

12.7/2fo 'é% Ul

%lo
%131/22% % O*

131/2'
1?> 131/2°% &%VS.

131/19T=k 131/18 v)■a%I3I/I7|3'/'6% TS.%131/15
Ti li ,36/23ViTi

%T2. s T& 14675L4 II i Tó %,46/15%
*5> |4§/!i V

|46/'3
136/6 $

To I46Ž5
,46^.

%
9 27/4u>

,46/'
Ti%

í'í0ÍTt>
%

X

2.7/7 \
\

*cv
\“i

% $ \148/1 Ti 6
4>' % /,\A

\A5ji *
4 *T&

•&148/3 S>
& T§>

TO ^02 r■fe



f/ a
&

-4

&
-4

£©

-4

%
*

>4
a

*«■

-4

<& —4

*5-
O <£

-4

«4

*7 -4

'S-
—4

a

*
% -i

%

I—4

a $-r
i "i
* ///&

/A —4

$—4

Sř./A /

/A \ )o

/A~4

a o>
C'fc

/A
V-ACP 3 t

ro■Sř

>i /A-4 -4

9>a 3. //9*ib i

•> *6.

700
přechod překopem 
1x rezervní AROT 110mm

;echod překopem J přechod překopem 
1x rezervní AROT 110mm ZIS— -s á> %

Tovaclltrasa fc-OP\a %%
%

*
* % %•i

©

* a %

\
v\a \

\
a%%\

N

%%

%
\

% a
a
O

%
u»

J*

%

%\\* *

*4<§> M
£»

«4<A
(

%S
í 133/6

v\\

\W o>‘S*
f

ú»a$% VJ\
^4

CP!>
$ •J'

í



n %■a
L*

«

%
\ cn

&
■a
O'

7
o»

I
/\J

%
V<2

Ol
*%

i*.

%O' %
'í.*> >

%
%a a u*.i*

\ %P* &% <31
%

O* 01$ O* o*<51u»
o»

%
I %%

%/í\J — \oEi <Spřekopem
=^žl_-^_-t=_-% r -^T. _JT (

„ .'
\

r

/3O0/2

Gi
«a|BSMw. ■*- ^ - ,-

Bdělovaci trasa E.ON \ —
ra

'S. /
&=L~-% LiUA

Ol1SS200/NK
stávající

600/2/ 604/2%
P> tS>\

% I— _ %% \PX
*

pl
%vo

8oi
& ©Tj' *

\r^> \
'£ ■=.

% ÍS-

\

%586/2
Ir

\
%%

%avo

<a
t*

%
aOl

* a
%

**■

% a
'l %

%
\

Ol•a
02

ftY



•Sv cr»
$

'•C

%TO

■S.>
'S.

■s>
f přechod překopem 
V 1x rezeiWl AROT 110ním “

% a
H99/£07O

%■
%

<SL
O'VO

/

přechod překopem —— %
====*= % %

Mter a3x zemní kabel NN 
1x óptotrubka____ -607------------ ífC1040011663 / í\j

%/5+pTTTÍ
I Ipřechod překopem 

1x rezervní AROT 110mm
/

N^Ŷ 150 I I %%I&
'éU08/I

I/
^4x150s />308/3 I%

I
/,

<£

2k3E
u*

S0'á
li

%
%

<J\
S£i -/přechod j<x>

i
O*

&
03

%% 1
O' *•>

$ % t t
ti^3 U*_

li U»

% i!o\
£

y rémrj WwHinnrn rr. ctJ/hni l 1040011663
T biide realizován kí ibel NN který byl projednár

v 13to stavbě a zakončen \ SV 101 na vyměn^nén 
PE č.173pzároveň sude přlpoložena 
rezervní chránička pro drumý kabel.

\

%%

J\ V %v M
•iH=^

<S>

%

i •fco\<& 'i O'^3

%^3 OJ
&X
^3Ol

% Q
+ X

2^ 
ti m 
cd cn

Ol
'S

'fr
■603*

T=%

%
'B

525/3

%% r3 535/5

02
%>&

iC

%%*
vT_

O,

S - \ i n %%
Ol .


